

TSV-jätetaksaluonnoksesta annetut lausunnot

Nurmeksen kaupunki, kaupunginhallitus

21.10.2024

Nurmeksen kaupunki katsoo, että hinnoittelulla on tärkeää edistää jätelain mukaista etusijajärjestystä taksaluonnoksessa esitetyn mukaisesti.

Pieksämäen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen (Keski-Savon ympäristötoimi, ympäristösihteeri)

23.10.2024

Pääosin maksujen korotukset ovat perusteltuja.

(Muu lausunto kohdistui ainoastaan kotitalouksien jätemaksuihin)

Tervon ja Vesannon kunnan ympäristönsuojeluviranomainen (Nilakan ympäristölautakunta)

24.10.2024

Nilakan ympäristölautakunta lausuu, että jätetaksaluonnos ohjaa kiitettävästi jätelain (646/2011) 8 §:n mukaisen etusijajärjestyksen noudattamiseen. Taksa-aineistossa oli myös selkeästi esitetty, minkä palveluiden alueella hintojen nostopaine ilmenee ja mihin palveluihin kustannusten nousu vaikuttaa.

Tuusniemen kunta, kunnanhallitus

24.10.2024

On hyvä, että Jätekuikko tarjoaa kunnan toissijaisen jätehuollon järjestämisvastuun perusteella palveluja mm. yrityksille, valtiolle ja seurakunnille, jos ne eivät saa tarvitsemiaan palveluja yksityisiltä jätehuoltoalan yrityksiltä. Jäteastioiden tyhjennyshintojen muutokset tulee toteuttaa samoin perustein kuin kotitalousasiakkaidenkin. Kotitalousasiakkaita korkeammassa hinnoissa onkin hyvä huomioida se, että kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvien asiakkaiden maksuja ei kompensoida muilla maksuilla.

Lieksan kaupunki, kaupunginhallituksen lupajaosto

24.10.2024

Lieksan kaupunginhallituksen lupajaostolla ei ole huomauttamista jätetaksaluonnoksiin. Polttoaineen ja muiden kustannusten nousu, lisäinvestoinnit ja tiedottamisen lisääntynyt määrä vaikuttavat myös jätehuollon kustannuksiin. Jätelain mukaisesti kaikki kunnallisen jätehuollon kustannukset on rahoitettava jätemaksuilla. Tämän vuoksi jätetaksojen korottaminen on perusteltua jätehuoltopalveluiden toimivuuden takaamiseksi.

Jätetaksan ohjaavuutta on edelleen syytä kehittää osallistamalla kansalaiset entistä enemmän kierrättämiseen, jätteen määrän vähentämiseen ja oikein tapahtuvaan jätteiden lajitteluun.

Outokummun kaupunki, kaupunkirakennelautakunta

6.11.2024

Outokummun kaupunki pitää tärkeänä, että jätetaksojen tulee kattaa jätteiden käsittely- ja kuljetuskustannukset, kuitenkin tuottamatta ylimääräistä maksurasitetta kuntalaisille. Taksaluonnoksen mukaiset korotukset ovat hyvin perusteltuja ja kannustavat kiinteistöjen omistajia sekajätteen määrän vähentämiseen sekä lajittelun tehostamiseen. Korotuksia pidetään maltillisina yleiseen hinta-tason nousuun nähden. Korotukset tyhjennyshintoihin ovat astiakoon mukaan 5–10% ja perusmaksuihin 6-8%.

(Osuus lausunnosta kohdistui ainoastaan kotitalouksien jätemaksuihin)

Muilta osin Outokummun kaupungilla ei ole lausuttavaa jätetaksaluonnoksesta.